BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E S!iQIFEllISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJIITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTI
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
NiQ %% [prot. Tirane, me J37 (122022

Lénda: thhim pérgjigje

Y QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

| nderuar z. Matlija,

Prané Bashkis¢ s& Tirangs, bazuar né ligjiin 1192014 “Pér & drejtén e Informimit” €shié
paraqitur kérkesa juaj, e cila éshté protokolluar me nr. prot. Q-28090 daté 01.12.2022 dhe
ka kaluar pér shqyrtim te Drejtoria e Pérgjithshme e Punéve Publike, ¢ cila ka kthyer
pérgjigje si mé poshté vijon:

“Né pérgjigie té shkreses s& sipércituar, me ané (¢ sé cilés keni kérkuar kopje € projektit
dhe kopje té kontratés midis paléve, Bashkia Tirang dhe shogérive: “Atelier 47 sh.pk,
“Kejsi 05" sh.p.k dhe “Seed Consulting” sh.p.k, me objekt “Rikualifikim urban i sheshit
“Garibaldi” dhe hapésirave pérreth tij”, bazuar né tenderin me numér reference REF-
72654-09-22-2020",

Pér sa mé sipér, ju bé§jmé me dije se projekti &hté hartuar bazuar né PdyV-né e miratuar
pér zonén zhvillimore Kombinat, né linkun mé poshté do gjeni 1€ ploté PdyV-né.

hitps://planifikimi.gov.al/index.php?el D=dumpFile&1=f&=6698& token=4aeal®6720 1 d4
6c536b278df8725523ech0714

Detaje t& projektit nuk mund t’ju vihen né dispozicion pasi ende nuk éshté prokuruar nga
Autoriteti Kontraktor. Ndérsa lidhur me kérkesén tuaj né pikén nr.2, po ju informojmé se ¢
dhénat e kontratés jang ¢ publikuara ng Buletinin e Posagém € Agjencisé s& Prokurimit
Publik, i cili &shté i aksesueshém nga ¢do person i interesuar”,

Lutemi né dijening tuaj.
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